
relé
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2927&fid=6

relé

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2927&fid=6

Autor
Barva

Publikováno: 08.10.2010 19:18:07

Prosím o radu. Při startování pokaždé odkouřím relé. Jde o relé o rozměru cca 2x2x2 cm na 4 dráty. Relé
je umístěné za startovacím relé ze kterého do něj vedou dva silné kabely a další dva slabé od spínací
skříňky. Při startu se zkratuje a točí startér pořád sám i když vyjmu klíček ze spínací skříňky. Po několika
vteřinách se přepálý a je po něm. Startovací relé jsem dal nové tím to není a to druhé (černá krabička)
je odpálené už třetí... Kde je chyba??????
Aligator-max 08.10.2010 19:42:41

Projdi si komplet elektroinstalaci může to být nějaký seklý drát
Barva 08.10.2010 19:52:41

předpokládám že to bude někde zkratuje, ale kde bych to měl hledat????? 1- od
akumulátoru k relé. 2- od spínací skříně k reké. 3- nebo to může být kdekoliv. :´-(
Aligator-max 08.10.2010 20:04:29

všude kdekoli
Barva 08.10.2010 20:19:07

tak to je teda super, to mám práci tak do jara }:(
Barva 10.10.2010 12:33:32

dne jsem byl u auto el. a údajně relé co tam bylo je slabé 12v 40A a doporučuje tam
dát 12v 60A. Co na to říkáte????? Neodkouřím tím potom něco jiného?????? +o(
pajero4x4 10.10.2010 14:12:06

Urcite nie :-DD
Barva 10.10.2010 14:15:16

určitě neodkouřím něco jiného, nebo určitě ho tam nedávat???? ;-)
pajero4x4 10.10.2010 15:10:10

nic neodkuris :D Skor odkuris ked tam das nieco slabsie ako 60A ale teraz je to OK
Dzejar 10.10.2010 16:12:49

Barva> měření na 5 min. maximálně...
Barva 10.10.2010 17:09:23

OK proměřím kolik to dává do toho relé a dám tam relé 60A. Naštěstí je to částka cca

Stránka 1/2
14.10.2010 09:54:27

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2927&fid=6


relé
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2927&fid=6

60 kč :-D Zítra dám vědět jak to dopadlo. (y) Zatím děkuji.
Barva 11.10.2010 18:44:02

Tak jsem hotov :-DD  Řešení: kolku jsem koupil již použitou. Předchozí majitel vyřešil
rozbité startovací relé tím, že ta něj zapojil ještě jedno a to původní sloužilo pouze k
propojení od akumulítoru :-D  Tak stačilo poue odpojit druhé rele a zapojit do
startovacího slabé vodiče které umožňují sepnutí relé. :lol: :lol: :lol: Děkuji všem za
pomoc (y) (y)

Stránka 2/2
14.10.2010 09:54:27

Motorkáři.cz


